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S-23

生
地
部
材

ウェルドサポート

ウェルドパーツ

ウェルド加工

別注専用
発注書

20

4

2
W-PSF-20 ウェルドサポート

17

8.5 11

2

コーティングや粉たい塗装
など厚い表面処理は棚受の
爪を確実にスリット穴の底ま
で落とし込ませる事ができ
なくなり、耐荷重が著しく低
下する恐れがあります。

設
計
上
の

警
告

使用するサポート、使用する
棚受によって安全目安重量
が違います。設計段階から
陳列商品の重量を考慮して
適正な製品をご選択くださ
い。（　　  参照）

設
計
上
の

お
願
い

●姉妹製品掲載ページ

●姉妹製品掲載ページ

1110

1150

（弊社切断時、切りしろ 15mm 以上必要）

ウェルドサポートは、切断対
応可能になりましたが、切り
しろが15mm以上必要になる
為、既製サイズより 15mm 以
下のサイズがご入用の際は、1
サイズ上をお求めください。

発
注
上
の

了
承
願

切断加工品は切断面でのケ
ガや破損事故などない様、
きれいに面取り加工をする
か何らかの保護材で覆い、
安全を確保してからご使用
ください。

施
工
上
の

ご
注
意

9980

　姉妹品＝ ASF-1・AWF-5

　姉妹品＝ PSF-20

2

7.8

11

W-ASF-1 ウェルドサポート

W-AWF-5 ウェルドサポート

2

17

118.5

●姉妹製品掲載ページ 1110

（弊社切断時、切りしろ 15mm 以上必要）

（弊社切断時、切りしろ 15mm 以上必要）

　姉妹品＝ ASF-1・AWF-5

WELD PARTS
必 要

タッピング
AT・BT

必 要
タッピング

AT・BT

必 要
タッピング

MT・JT

6.5皿 φ３.3

6.5皿 φ３.3

材 質
スチール異型材

材 質
スチール異型材

材 質
スチール異型材

厚 み
ｔ＝２．0ｍｍ

厚 み
ｔ＝２．0ｍｍ

厚 み
ｔ＝２．0ｍｍ

姉妹品
注 意

警告厳守

姉妹品
注 意

警告厳守

姉妹品
注 意

警告厳守

切断加工費30円（仕切価格）
1本より（100本約2日後出荷）

切断加工費30円（仕切価格）
1本より（100本約2日後出荷）

切断加工費50円（仕切価格）
1本より（50本約2日後出荷）

注 意
有効寸法減少

サイズ 生地 ビス穴数
  900mm
1200mm
1500mm
1820mm
2400mm

￥ 700 
￥ 950 
￥1250 
￥1500 
￥2200 

6
7
8

10
12

サイズ 生地 ビス穴数
1200mm
1500mm
1820mm
2400mm

￥1350
￥1700
￥1950
￥2700

7
8

10
12

サイズ 生地 ビス穴数
1200mm
1500mm
1820mm
2400mm

￥2950
￥3600
￥4200
￥5700

12
14
18
22

W-AWF-6 ウェルドサポート

（弊社切断時、切りしろ 15mm 以上必要）
無くなり次第廃番

必 要
タッピング

AT・BT

7.0皿 φ３.8

材 質
スチール異型材

厚 み
ｔ＝２．0ｍｍ

姉妹品
注 意

警告厳守

切断加工費30円（仕切価格）
1本より（100本約2日後出荷）

サイズ 生地 ビス穴数
1200mm
1500mm
1820mm
2400mm

￥ 980
—  
—  

￥2050

6
7
9

11

2

4

17

7.8

W-PSF-17 ウェルドサポート●姉妹製品掲載ページ 1150

（弊社切断時、切りしろ 15mm 以上必要）

　姉妹品＝ PSF-17
必 要

タッピング
MT・JT

材 質
スチール異型材

厚 み
ｔ＝２．0ｍｍ

姉妹品
注 意

警告厳守

切断加工費50円（仕切価格）
1本より（50本約2日後出荷）

注 意
有効寸法減少

サイズ 生地 ビス穴数
1200mm
1500mm
1820mm
2400mm

￥2750
￥3300
￥4150
￥5600

12
14
18
22

7.8

6

1.6

W-NR-6 ウェルドサポート●姉妹製品掲載ページ 6000

（弊社切断時、切りしろ 15mm 以上必要）

　姉妹品＝ NR-6

切断加工費30円（仕切価格）
1本より（100本約2日後出荷）

必 要
タッピング

AT・BT

6.5皿 φ３.8

材 質
スチール異型材

厚 み
ｔ＝1．6ｍｍ

姉妹品
注 意

警告厳守

サイズ 生地 ビス穴数
1200mm
1500mm
1820mm
2400mm

￥ 840
￥1100
￥1450
￥2050

6
7
9

11

弊社の生地(鉄素地)製品には、部分的
なサビやサビ処置痕などの、スチール
生地の特性があります。また、生地クリ
ア・黒皮風塗装などの塗装膜厚が通常

塗装品よりも薄い、意匠を優先した仕上げの場合、サビの進行
が早まる傾向があります。双方ご理解の上、ご発注ください。

発
注
上
の

ご
注
意

サビ

スチール生地製品について
お知らせがあります 9972
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S-24

生
地
部
材

ウェルドサポート

ウェルドパーツ

ウェルド加工

別注専用
発注書

7.8

14

2

22

4
2

ウェルドサポート（生地）
塗装、メッキその他加工用生地支柱

W-PSF-22 ウェルドサポート

W-ASF-12 ウェルドサポート

生地製品は後で加工される
事を前提とした製品です。
プレス面が鋭く尖っていま
すのでご使用の際は研磨な

どを施して安全を確保し、必ず防錆処理（塗装
など）を施してご使用ください。

施
工
上
の

ご
注
意

接着剤や酸性薬品は錆びの
原因となります。また、養生
は必ず専用の微粘着性のも
のをご使用ください。ガムテ 

ープや乾燥後のクロス剥がしは、塗装製品の
場合剥がれの原因となります。

施
工
上
の

ご
注
意

ウェルドサポート（W-NR-6）
は柱ダボ専用柱です。棚受
は装着できませんのでご注
意ください。（柱ダボ：       
参照）

設
計
上
の

ご
注
意

●姉妹製品掲載ページ

●姉妹製品掲載ページ

6000

1120

1150

7000

（弊社切断時、切りしろ 15mm 以上必要）

（弊社切断時、切りしろ 15mm 以上必要）（弊社切断時、切りしろ 15mm 以上必要）

　姉妹品＝ PSF-22

　姉妹品＝ ASF-10

無くなり次第廃番 2

7.8

14

W-ASF-10 ウェルドサポート●姉妹製品掲載ページ 1120

（弊社切断時、切りしろ 15mm 以上必要）

　姉妹品＝ ASF-10

必 要
タッピング

MT・JT
材 質

スチール異型材

厚 み
ｔ＝２．0ｍｍ

姉妹品
注 意

警告厳守

切断加工費30円（仕切価格）
1本より（100本約2日後出荷）

切断加工費30円（仕切価格）
1本より（100本約2日後出荷）

切断加工費50円（仕切価格）
1本より（50本約2日後出荷）

注 意
有効寸法減少

必 要
タッピング

AT・BT

6.3皿 φ３.3

材 質
スチール異型材

厚 み
ｔ＝２．0ｍｍ

姉妹品
注 意

警告厳守

必 要
タッピング

AT・BT

6.5皿 φ３.3

材 質
スチール異型材

厚 み
ｔ＝２．0ｍｍ

姉妹品
注 意

警告厳守

サイズ 生地 ビス穴数
  900mm
1200mm
1500mm
1820mm
2400mm

￥ 600 
￥ 800 

 —  
￥1300 

 — 

5
6
7
9

11

サイズ 生地 ビス穴数
  900mm
1200mm
1500mm
1820mm
2400mm

￥ 810 
￥1100 
￥1450 
￥1800 
￥2500

6
7
8

10
12

サイズ 生地 ビス穴数
1200mm
1500mm
1820mm
2400mm

￥3000 
￥3600 
￥4450 
￥5800 

12
14
18
22


